
UCHWAŁA NR XXI/182/25 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

          Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2025 poz. 1483) Rada Miasta w Myszkowie  uchwala: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 
z określeniem ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku oraz ustala się plan finansowy tych wydatków 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46A09758-24C1-4FCB-88E4-08E97BEA6515. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXI/182/25

Dział Rozdział § Nazwa
Kwota w 

złotych

Ostateczny 

termin 

wykorzystania 

środków

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 903 743,86          

60016 Drogi publiczne gminne 903 743,86          

6050 Budowa drogi przy Urzędzie Skarbowym            903 743,86 30.06.2026

750 Administracja publiczna 7 380,00              

75095 Pozostała działalność 7 380,00              

4300

Dokumentacja aplikacyjna na zadanie "Odbudowa z rozbudową 

dawnego budynku PKS na potrzeby Biblioteki Miejskiej i 

Powiatowej w Myszkowie

               7 380,00 30.06.2026

801 Oświata i wychowanie 3 796 770,86       

80101 Szkoły podstawowe 3 796 770,86       

6057
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w 

Myszkowie
        2 262 752,55 30.06.2026

6057
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 7 w 

Myszkowie
           824 018,77 30.06.2026

6059
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w 

Myszkowie
           520 460,92 30.06.2026

6059
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 7 w 

Myszkowie
           189 538,62 30.06.2026

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 138 542,24          

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 133 542,24          

6050
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz budowa i przebudowa 

infrastruktury w ciągach dróg ul. Wolności i ul. Krasickiego
           133 542,24 30.06.2026

90095 Pozostała działalność                5 000,00 

4390

Wykonanie ekspertyzy dot. zmiany kierunku i natężenia 

odpływu wód opadowych lub roztopowych w obrębie 

nieruchomości położonych w Myszkowie przy ulicy Strugi 

oznaczonych nr geod. 2014 O/Myszków oraz nr geod. 2012 i 

2011 O/Myszków i przy ulicy Krasickiego oznaczonych nr 

geod. 1860 i 1861 oraz 1854/2, 1853/2 i 1853/1 O/Myszków

               5 000,00 30.06.2026

926 Kultura fizyczna            341 940,00 

92601 Obiekty sportowe 341 940,00          

6050 Strzelnica w Myszkowie 341 940,00          30.06.2026

5 188 376,96       

12 380,00            

5 175 996,96       

RAZEM, w tym:

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasają                                                                                                

z upływem roku budżetowego 2025

Rady Miasta w Myszkowie z dnia 18 grudnia 2025 r.

 wydatki bieżące

wydatki majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46A09758-24C1-4FCB-88E4-08E97BEA6515. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/182/25 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


